## Distinctionis VI

eum destrui a vicis tu deus. eo ipso q̄ non es auxiliatus ei in bello temptationis. Et ecō era de his qui habēt dei auxiliū dī. **Zachā.** p. Erunt quasi fortis t̄ pculantes lutus in medio maris t̄ in prelio. t̄ bellabūti; qz dñs cum eis. Item dicit bellū dñs; qz dñs tentari voluit vt nos erudit̄ ad bellandū t̄ vinciendū p̄s. Benedictus dñs deus me⁹ q̄ do-  
ma, me, ad p̄eli. t̄ digi., me, ad bellū tc. **B**

**D**ecidō in themate as-  
sumpto agenti de sepulture cōdūstione sive  
requisiōne: cuz dicāt. dormientes in sepul-  
chris. **U**bi aduentū est q̄ Aристo, in pri-  
mo de anima arguens contra eos qui dice-  
bant q̄ aia esset primā mouens scipm̄ de-  
ducit ad hoc impossibile, qz sequere q̄ eēt  
resurrectio mortuōꝝ; quia illud qđ est p̄mū  
mouens scipm̄; mouet se b̄m̄ motū localem  
t̄ sic oportet q̄ aia moueret scipm̄ muta-  
tione locali. mutatio autē localis est de loco  
ad locum sive de corpore ad corpus. t̄ sic es-  
set anime transiōe de corpore ad corpus si-  
cuit de loco ad locum; t̄ si ipsa morte scipm̄  
extiēs de corpore pot̄ etiam redire quan-  
do vellat ad corpus. vnde exiuit. t̄ sic enim  
corpus resurget ad vitam t̄ erit resurrectio  
mortuōꝝ, quod est b̄m̄ euimlabſurdum t̄ im-  
possible. Unde patet q̄ quidaꝝ philosophi  
habuerit pro impossibili q̄ mortui resurgent  
t̄ cum crederent mūdūm̄ esse eternū; seque-  
batur b̄m̄ eos q̄ mortui nūq̄ essent b̄ sepul-  
chris exiuit. **I**deo ex persona talius  
dicunt in p̄s. Sepulchra eoz̄ domus illos-  
rum in eternū. Unde tales ignorauerit or-  
dinationem t̄ virtutem dei circa mortuos  
dormientes sive quietescentes in sepulchris.  
**S**ed sancti viri per fidem a deo inspirataz  
non ignorauerūt sed cognoverant q̄ non  
virtute nature seu anima sed virtute t̄ ordi-  
natione omnipotens dei fiet resurrectio om̄i  
mortuōꝝ. ut scz a iusto iudice deo nō fatuz  
aia sed etiā corpus premieſ de labore suo.  
**D**oc ei nō ignorauit iob q̄ ait. Job, xii. Scio  
q̄ redem, me⁹ vi. t̄ in no. tc. Non etiā igno-  
rauit hoc b̄ca Martha q̄ erat loquēs de fra-  
tre suo Lazarō mortuo. Scio q̄ resurget i  
resurrectione in nouissimo die. Joba, xi. Et  
hinc est q̄ apla dixit. I. Tessaſ. iiiij. Nolum⁹  
vos ignorare de dormientibus vt nō contri-  
stemini sicut t̄ ceteri qui spem non habet, s.  
future resurrectionis. In quib⁹ quideſ ver-  
bis facit tria,

## Sermo III

**Q**uia p̄mo dat documentū: cuz dicit. nolis-  
mus vos ignorare de dor. id est b̄ mortuis  
scz q̄ sint resurrecti.